OFÍCIO VEREADOR n° 325/2015
São Roque, 06 de fevereiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à recuperação do asfalto da Rua Falcão, localizada no Jardim Carambeí.
Tal benfeitoria é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, pois o intenso tráfego de caminhões danificou o asfalto que está em precário estado de conservação e oferecendo alto risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2015 - 15:15:23 00818/2015
/vtc